دکترای علوم دفاعی راهبردی و استاد دانشگاه و پژوهشگاه مطالعات و تحقیقات راهبردی دفاع ملی

● دکتر رضا شاملو ●

دکترای مدیریت راهبردی نظامی، دانشگاه و پژوهشگاه مطالعات و تحقیقات راهبردی دفاع ملی
(نویسنده مسئول)

تاریخ پذیرش: ۱۴۰۰/۰۹/۱۱

تاریخ دریافت: ۱۴۰۰/۰۵/۳۰

چکیده

ظهور به یکباره داعش در سال ۲۰۱۴ م (تابستان سال ۱۳۹۳ ه. ش)، در کشور عراق و تشکیل دولت خود خوانده، جهان اسلام و جمهوری اسلامی ایران را با رویکردی جدیدی از تهدیدات و واقعیات تفکر سلفی - تکفیری مواجه ساخته و در معرض تهدیدات دفاعی امنیتی گوناگونی قرار داد.